here given is 607. Other authorities give other

dates.]

[
4 Polycron. Southw. 1527. Lib. v. cap. x. fol. 195.

But the date there is 603; and the baptizing seems

to be just before Augustine's death.]

[

5 See below, page 782, note l.J

[
s This, 1567.]

[
7 Departed, 1567, 1570, 1609.]

[
8 Booke of the Cronicles of engl. Westm. 1480.

foil. e. 8, f. 1. See Vol. III. pages 164, 5, note 7.]
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touching as well the truth hereof, as also the manifest and sensible corruption
of your Beda, I will here shew you the copy of a charter granted by Ethelbert, ""S"8-

the king of Kent, to the abbey of St Peter in Canterbury, and confirmed by England
Augustine the black monk, and archbishop there, the self-same year, when the '—^ '

slaughter of the monks, whereof we speak, was committed. Thus it beginneth

:

jgg In nomine Domini [nostri] Jesu Christi. Omnem hominem, qui secundum Deum
vivit, et remunerari a Deo sperat et optat, oportet ut puris precious consensum
hilariter . ex animo prcebeat ; quondam certum est, tanto facilius ea quce ipse a
Domino poposcerit consequi posse, quanto et ipse libentius Deo aliquid conces-
serit. Quocirca ego uEthelbertus rex Cantice cum consensu venerabilis arcJdepiscopi
Augustini, ac principum meorum, do et concedo Deo, in honorem 9 Sancti Petri ali-

quam partem terrce juris mei, quce jacet in oriente civitatis Dorobernice ; ita dun-
taxat, ut monasterium [ibi] construatur, et res, quce supra memoravi, in potestate
abbatis sit, qui ibi fuerit ordinatus. Igitur adjuro et prcecipio in nomine Domini
Dei omnipotentis, qui est omnium rerum Judex Justus, ut prcefata terra subscripta
donatione sempiternaliter sit confirmata, ita ut nee mild, nee alieui successorum
meorum, regum, aut principum, sive cujuslibet conditionis dignitatibus et ecclesi-

asticis gradibus, de [ea] aliquid fraudare liceat. Si quis vero de hac donatione
mea aliquid minuere aut irritum facere temptaverit, sit in prcesenti separatus a
sancta communione corporis et sanguinis Christi, et in die judicii, ob meritum ma-
litice suce, a consortio sanctorum omnium segregatus. Circumcincta est hcec terra

Ids terminis ; in oriente ecclesia S. Martini, in meridie vice Othburhgat, in occidente

et in aquilone Druting in civitate Doroverni, [in] anno ab incarnatione Christi

DCV indictione VIII.

gg Ego JEthelbertus rex Cantioe, sana mente, integroque consilio, donationem
meam signo sanctce crucis propria manu roboravi confirmavique. Ego Augustinus,